[image: ]
Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Среднинского муниципального образования

От 11.12.2018г.                                  п. Средний                                 № 113

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования от 24.11.2015г. №74 «Об утверждении адресного реестра объектов недвижимости, расположенных на территории городского поселения Среднинского муниципального образования»

В целях уточнения адресного хозяйства объектов недвижимости городского поселения Среднинского муниципального образования руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в пункт 13. «территория водозабора» приложения №1 «Адресного реестра объектов недвижимости, расположенных на территории городского поселения Среднинского муниципального образования», утвержденного постановлением администрации городского поселения Среднинского муниципального образования от 24.11.2015г. №74 «Об утверждении адресного реестра объектов недвижимости, расположенных на территории городского поселения Среднинского муниципального образования» пропущенный ранее адрес: р.п. Средний территория водозабора д.26;
2. Специалисту-делопроизводителю: опубликовать данное постановление в газете «Новости» и разместить  на официальном сайте в сети «Интернет»;
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                                  В.Д.Барчуков

image1.png